CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE PIÊN

RESOLUÇÃO Nº 011, DE 19 DE AGOSTO DE 2019.

DISPÕE SOBRE OS CANDIDATOS

HABILITADOS PARA ETAPA DA

CAPACITAÇÃO INICIAL REFERENTE AO

PROCESSO DE ESCOLHA UNIFICADO

DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

PARA O MANDATO 2020/2023.

A presidente do CMDCA, juntamente com a Comissão Especial Eleitoral do processo de escolha dos

Conselheiros Tutelares do Município de Piên/PR, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE tornar

público a relação de CANDIDATOS HABILITADOS PARA A ETAPA DA CAPACITAÇÃO INICIAL:

1. CANDITADOS HABILITADOS

Candidato Inscrição n°

Daiana Sueli dos Santos  02

Rafael Gonçalves dos Santos 03

Jean Fábio Martins Sobrinho  04

Angelita Aparecida Cordova do Amaral 07

Valdir Pedroso 08

Romilton Luiz dos Santos  13

Rosangela David dos Santos 14

Ana Heluise Grabaski 15

Dirlei Aparecida Pieckoz 17

Samuel de Jesus Machado 20

Andreia Vanessa de Oliveira Mendes 22

Roseli Muller Zappe 23

Karen Pacheco Pinto 24

Nádia Ribeiro 25

Patrícia Cardoso 26

Rosilei de Oliveira  27

Luciano da Rocha  29

2. CAPACITAÇÃO

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE PIÊN

2.1 A capacitação inicial será realizada nos dias 27 e 28 de agosto de 2019, das 08:00 às 12:00 e das

13:00 às 17:00 horas, na sede da Faculdade Uninter – Polo de Piên, situado à Rua Belo Horizonte nº

584 – Avencal – Piên/PR/.

2.2 Em hipótese alguma haverá capacitação fora do local e horário determinado ou segunda chamada

para a capacitação.

2.3 Será excluído do processo de escolha o candidato que, por qualquer motivo, não comparecer à

capacitação no horário e local indicado.

Piên, 19 de agosto de 2019.

DANIELLI DOS SANTOS

Presidente da Comissão Eleitoral e do CMDCA